
UCHWAŁA NR 13/36/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305) art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz na mocy § 4 pkt 2 Uchwały Nr XXII/170/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok. 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Treść § 1 pkt 2 Uchwały Nr 5/17/2021 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 lutego 2021 

roku w sprawie udzielenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie przyjmuje brzmienie: „Spłata pożyczki nastąpi w terminie do dnia 

15 października 2021 roku”   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


